
PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

06:00 I v noci Číslo 1

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00 Tomáš Hrstka Tomáš Hrstka Tomáš Hrstka Tomáš Hrstka Tomáš Hrstka

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

00:00

01:00

02-06

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

23:00

Horečka sobotní 

noci (Mek Kulaj 

Kulkin)

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)
Partymachine 

(Petr Kopčil - 

elektronická)

KissFresh                              

(DJ Sonido, Jirka 

Halák)

Kiss Morava

Ranní detox 

(Monika Dudová, 

Olda Gbelec)

Ranní detox 

(Monika Dudová, 

Olda Gbelec)

Ranní detox 

(Monika Dudová, 

Olda Gbelec)

Ranní detox 

(Monika Dudová, 

Olda Gbelec)

Ranní detox 

(Monika Dudová, 

Olda Gbelec)

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

Vítek Goršanov Vítek Goršanov Vítek Goršanov Vítek Goršanov Vítek Goršanov

Kiss Emergency 

(Jakub Karch, René 

Kuboš)

Kiss Emergency 

(Jakub Karch, René 

Kuboš)

Kiss Emergency 

(Jakub Karch, René 

Kuboš)

Kiss Emergency 

(Jakub Karch, René 

Kuboš)

Kiss Emergency 

(Jakub Karch, René 

Kuboš)

MasterMix 

(Andrea Fiorino)

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

Jukebox                       

(Tomáš Hrstka)

Jukebox                       

(Tomáš Hrstka)

Street Connection 

(Coco Jambo)

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity 

(Mek Kulaj 

Kulkin)

Večerní mejdan 

(Mek Kulaj 

Kulkin)

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Jukebox                       

(Tomáš Hrstka)

Kiss Hády

Kiss Paráda 

(Tomáš Hrstka)

Dopolední drive

Dopolední drive

Odpolední drive

Odpolední drive

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity 

(Mek Kulaj 

Kulkin)

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

I v noci Číslo 1 s 

největšími hity

Jukebox                       

(Tomáš Hrstka)

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 Kissparáda Kissparáda Kissparáda Kissparáda Kissparáda

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

02-06

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

Odpolední detox 

(Ondra Novák, 

Míša Migotová)

Nejvíc hudby

Jukebox                                   

(Ondřej Blaho)

Jukebox                                   

(Ondřej Blaho)

Seznamka 

(Dushan Binka)

Středeční sexy 

show s 

Michaleou a 

Blažmenem

Partymachine 

(Petr Kopčil) - 

elektronická 

hudba

Nejvíc hudby Nejvíc hudby Nejvíc hudby Nejvíc hudby Nejvíc hudby

Ranní drive                

(Petr Zakopal, 

Jana Pokorná)

Ranní drive                

(Petr Zakopal, 

Jana Pokorná)

Dopolední týpci                                

(Borek & Eda)

Dopolední týpci                                

(Borek & Eda)

Dopolední týpci                                

(Borek & Eda)

Dopolední týpci                                

(Borek & Eda)

Dopolední týpci                                

(Borek & Eda)

Petra Hokszová Petra Hokszová Petra Hokszová Petra Hokszová

Sense of Beat 

(Gandy&Sámo), 

black music

Odpolední detox 

(Ondra Novák, 

Míša Migotová)

Jukebox                                   

(Ondřej Blaho)

Jukebox                                   

(Ondřej Blaho)

Speciální víkend 

na Kiss Hády

Speciální víkend 

na Kiss Hády

Kissparáda                         

(DJ Folteen)

Horečka sobotní 

noci

Nejvíc hudby Nejvíc hudby

Nejvíc hudby

Nejvíc hudby

Speciální víkend 

na Kiss Hády

Speciální víkend 

na Kiss Hády

HIFI                               

(DJ Jerry & DJ 

Orbith)

Petra Hokszová

Odpolední detox 

(Ondra Novák, 

Míša Migotová)

Odpolední detox 

(Ondra Novák, 

Míša Migotová)

Odpolední detox 

(Ondra Novák, 

Míša Migotová)

Ranní drive                

(Petr Zakopal, 

Jana Pokorná)

Ranní drive                

(Petr Zakopal, 

Jana Pokorná)

Ranní drive                

(Petr Zakopal, 

Jana Pokorná)

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)



PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

05:30

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00 Pět hladových Pět hladových Pět hladových Pět hladových Pět hladových

12:00 Polední pohoda Polední pohoda Polední pohoda Polední pohoda Polední pohoda

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

02-06

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

06:00

07:00

Víkendové 

dopoledne

Partymachine 

(Petr Kopčil) /R/

Noční mix rádia 

Kiss Publikum

Kiss Jižní Čechy

Ranní nonstop 

Jukebox                    

Ranní nonstop 

Jukebox                    

Ranní nonstop 

Jukebox                    

Ranní nonstop 

Jukebox                    

Ranní nonstop 

Jukebox                    

Odpolední 

Veget (Bára 

Majíčková, Ondra 

Albrecht)

Odpolední 

Veget (Bára 

Majíčková, Ondra 

Albrecht)

Odpolední 

Veget (Bára 

Majíčková, Ondra 

Albrecht)

Odpolední 

Veget (Bára 

Majíčková, Ondra 

Albrecht)

Kissparáda Disco No.6 (Ondřej Zehnal)

Pohodový všední večer (Ondřej Zehnal)

Jukebox (Ondřej Zehnal)

Partymachine 

(Petr Kopčil)

Kiss Seznamka 
(Katka Machová)

SitBack Show 

(Pepa a Martin)

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Víkendové 

odpoledne

Víkendový 

večer

Kiss noc - ty 

největší hity 

Kiss Publikum

COOL-NA                        

(Petr Kopčil)

COOL-NA                        

(Petr Kopčil)

COOL-NA                        

(Petr Kopčil)

COOL-NA                        

(Petr Kopčil)

Víkendové ráno

SitBack Show 

/R/

Noční mix rádia 

Kiss Publikum Noční mix rádia 

Kiss Publikum

Noční mix rádia 

Kiss PublikumNoční mix rádia 

Kiss Publikum

Noční mix rádia 

Kiss Publikum

COOL-NA                        

(Petr Kopčil)

Noční mix rádia 

Kiss Publikum

Noční mix rádia 

Kiss Publikum

Víkendové ráno

Víkendové 

odpoledne

Dopoledne s Mácou! 

(Vlasťa Macík)

Dopoledne s Mácou! 

(Vlasťa Macík)

Dopoledne s Mácou! 

(Vlasťa Macík)

Dopoledne s Mácou! 

(Vlasťa Macík)

Dopoledne s Mácou! 

(Vlasťa Macík)

Odpolední 

Veget (Bára 

Majíčková, Ondra 

Albrecht)

Kiss noc - ty 

největší hity 
07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01:00

04:00 Kiss noc

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

Novinky                       

(DJ Basslicker)

Back 2 Best                      

(DJ Basslicker)

Kissparáda /R/ 

(Jarda Košatka)

Kiss Mix!                       

(DJ Basslicker)

Czech Dance 

Chart! (DJ 

Basslicker)

Street 

Connection                                

(Coco Jambo)

Kissparáda /P/ 

(Jarda Košatka)

Kissmánie /R/                       

(DJ Basslicker)

Double party 

(Jarda Košatka & 

Coco Jambo)

Double party 

(Jarda Košatka & 

Coco Jambo)

Double party 

(Jarda Košatka & 

Coco Jambo)

Double party 

(Jarda Košatka & 

Coco Jambo)

Double party 

(Jarda Košatka & 

Coco Jambo)

Jukebox                        

(DJ Basslicker)

Jukebox                        

(DJ Basslicker)

Jukebox                        
(Žaneta Andělová)

Jukebox                        

(DJ Basslicker)

Jukebox                        
(Žaneta Andělová)

Kiss dopoledne 

(Tomáš Herber)

Kiss dopoledne 

(Tomáš Herber)

Kiss dopoledne 

(Tomáš Herber)

Kiss dopoledne 

(Tomáš Herber)

Kiss dopoledne 

(Tomáš Herber)

Kiss odpoledne 

(Roman Anděl)

Kiss odpoledne 

(Roman Anděl)

Kiss odpoledne 

(Roman Anděl)

Kiss odpoledne 

(Roman Anděl)

Kiss odpoledne 

(Roman Anděl)

Jukebox                    
(Adéla Jirkalová)

Jukebox                    
(Adéla Jirkalová)

Jukebox                    
(Adéla Jirkalová)

Jukebox                    
(Adéla Jirkalová)

Jukebox                    
(Adéla Jirkalová)

největší hity 

nonstip

Kiss víkend - 

Rytmus Jukebox 

Zábava

Kiss víkend - 

Rytmus Jukebox 

Zábava

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Kissparáda /R/ 

(Jarda Košatka)

Horečka sobotní 

noci

Kissmánie (DJ 

Basslicker)

Kiss noc - ty 

největší hity 

nonstip

Kiss noc - ty 

největší hity 

nonstip

Kiss noc - ty 

největší hity 

nonstip

Jukebox

Kiss noc - ty 

největší hity 

nonstip

Kiss noc - ty 

největší hity 

nonstipKiss noc - ty 

největší hity 

nonstip

Kiss víkend - 

Rytmus Jukebox 

Zábava

Kiss víkend - 

Rytmus Jukebox 

Zábava
Kiss víkend 

největší hity 

nonstip



PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

06:00 Noc plná smíchu

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00 sobotní noci

22:00

23:00 Danceklub

00:00

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

PONDĚLÍ ÚTERÝ STŘEDA ČTVRTEK PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Víkend speciál
Víkend speciál

Víkend speciál

Víkend speciál

Noc plná smíchu

Kiss Proton

Vejvoďákovo 

ráno (Petr Vejvoda, 

pan Kabát)

Vejvoďákovo 

ráno (Petr Vejvoda, 

pan Kabát)

Vejvoďákovo 

ráno (Petr Vejvoda, 

pan Kabát)

Vejvoďákovo 

ráno (Petr Vejvoda, 

pan Kabát)

Vejvoďákovo 

ráno (Petr Vejvoda, 

pan Kabát)

Dopolední Kiss 

(Vláďa Jaroš)

Dopolední Kiss 

(Vláďa Jaroš)

Dopolední Kiss 

(Vláďa Jaroš)

Dopolední Kiss 

(Vláďa Jaroš)

Dopolední Kiss 

(Vláďa Jaroš)

Noc plná smíchu

Odpolední Kiss 
(Veronika Nágrová)

Odpolední Kiss 
(Veronika Nágrová)

Odpolední Kiss 
(Veronika Nágrová)

Odpolední Kiss 
(Veronika Nágrová)

Odpolední Kiss 
(Veronika Nágrová)

Kisspárty                         
(Míra Hejda, 

Zbyněk Janíček)

Kisspárty                         
(Míra Hejda, 

Zbyněk Janíček)

Kisspárty                         
(Míra Hejda, 

Zbyněk Janíček)

Kisspárty                         
(Míra Hejda, 

Zbyněk Janíček)

Kisspárty                         
(Míra Hejda, 

Zbyněk Janíček)

TOP 20 /R/                      

(Hejda, Janíček)

Kissmánie 

(diskotéka)

Noc plná smíchu Noc plná smíchu

Kiss Delta

01-06

Sweet Dreams 

(Jirka Trnka)

TOP 20                         

(Hejda, Janíček)

Black element

Sex na EX                      
(Veronika Nágrová)

Noc plná smíchu Noc plná smíchu

Kissmánie 

(diskotéka) Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Večerní Kiss
Večerní Kiss Večerní Kiss

Noc plná smíchu

Maxijukebox 
(Zorka Kepková)

Maxijukebox 
(Zorka Kepková)

Maxijukebox 
(Zorka Kepková)

Maxijukebox 
(Zorka Kepková)

TOP Flashback

Noc plná smíchu
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06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00 Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka Tvoje pětka

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

00:00

01-06

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

Největší hity Největší hity

Víkend Víkend

KissparádaTOP30                      

/R/ (Lucka Vašíková)

Víkend

Víkend

Jukebox Jukebox

Největší hity Největší hity Největší hity
Největší hity

Kissmixx
Blacklist                         

(Lucka Vašíková)
Nebuď Single

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Horečka sobotní 

noci

Backstage (Filip)

Ranní odpich 

(Jirka Vondra)

Ranní odpich 

(Jirka Vondra)

Ranní odpich 

(Jirka Vondra)

Ranní odpich 

(Jirka Vondra)

Ranní odpich 

(Jirka Vondra)

Na pohodu 
(Lucka Vašíková)

Na pohodu 
(Lucka Vašíková)

Na pohodu 
(Lucka Vašíková)

Na pohodu 
(Lucka Vašíková)

Na pohodu 
(Lucka Vašíková)

Kiss 98 FM

Odpolední jízda

Jukebox                                    

(Robert Novák)

Odpolední jízda Odpolední jízda Odpolední jízda Odpolední jízda

Jukebox                                    

(Robert Novák)

Jukebox                                    

(Robert Novák)

Jukebox                                    

(Robert Novák)

Jukebox                                    

(Robert Novák)

KissparádaTOP30                         

(Lucka Vašíková)

Večer v klídku Večer v klídku Večer v klídku Večer v klídku Večer v klídku

Největší hity Největší hity Největší hity
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04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00 Siesta na přání Siesta na přání Siesta na přání Siesta na přání Siesta na přání

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00 Večer beze slov

19:00

20:00

21:00

22-01

01-05

legenda zábava hudební speciál - moderované nemoderované /P/ - premiéra /R/ - repríza

Večer beze slov

Největší hity českého humoru

NON STOP hity z 80. a 90. let

Víkendový hudební speciál                             

s Davidem Krédlem

Jasné ráno 

(Dušan Krejdl, 

Petra Stránská)

Jasné ráno 

(Dušan Krejdl, 

Petra Stránská)

Jasné ráno 

(Dušan Krejdl, 

Petra Stránská)

Jasné ráno 

(Dušan Krejdl, 

Petra Stránská)

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Největší hity českého humoru

Nonstop hity 80. a 90. let

NON STOP hity z 80. a 90. let

Discopříběh 

(Michal David a 

Martin Hájek)

Dopoledne (Milan Bílek) Dopoledne (Milan Bílek)

Odpoledne (Petr Ticháček) Odpoledne (Petr Ticháček)

Bez kravaty bos (Marcel Šůcha)

Večerní návštěvy (David Krédl)

Večer na přání (David Krédl)

Dopoledne                           

(Petr Ticháček)

Odpoledne                           

(Milan Bílek)

Jasné ráno 

(Dušan Krejdl, 

Petra Stránská)


